
Kalajoki on viihtyisä, merellinen matkailukaupunki Pohjois-Pohjanmaalla. Kaupunki on tunnettu 

pitkästä hiekkarannastaan Hiekkäsärkillä meren äärellä. Kalajoen evankelis-luterilaisessa 
seurakunnassa on jäseniä reilu 10 000. Kalajoen seurakuntaan kuuluvat Himangan ja Raution 
kappeliseurakunnat.  
Meillä on 20 hengen monipuolinen työntekijäjoukko. Työhyvinvointia tuetaan liikunta- ja 
lounaseduilla.  
 

KALAJOEN SEURAKUNNASSA ON HAETTAVA 

KANTTORIN VIRKA 

Seurakunnan toiminta  monipuolista ja vilkasta, herätysliikkeet aktiivisia ja kirkkomusiikkityötä arvostetaan.   

Pätevyysvaatimuksena väh. muu piispainkokouksen hyväksymä tutkinto. Virka otettava  vastaan 1.7.2024 tai 

sopimuksen mukaan,  virkaan voidaan soveltaa 4 kk:n koeaikaa, palkkaus vaativuusluokituksen 601 alarajan 

mukaan henkilökohtaisin lisin.   Valitun esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus ja rikosrekisteriote.     

Hakemukset opinto- ja työtodistuksineen on osoitettava 1.4. mennessä Kalajoen  kirkkoneuvostolle 

sähköisesti kari.lauri@evl.fi.   Lisätietoja khra Kari Lauri p. 044 7229000. 

 

LASTENOHJAAJAN MÄÄRÄAIKAINEN TOIMI 

Lastenohjaajan toimen pääasiallinen tehtävä päiväkerho- ja perhekerhotyössä sekä erilaisissa 

perhetapahtumissa. Tehtävään liittyy velvollisuus osallistua kasvatustyön leirityöhön (lastenleirit ja 

rippikoulut) erityisesti kesän aikana yhdessä sovitulla tavalla.  Pätevyysvaatimuksena seurakunnan 

lastenohjaajan tehtävään pätevöittävä koulutus.  Toimen palkkaus 403 + henkilökohtaiset lisät, työajaton 

työ, ja toimipaikkana Kalajoen seurakuntakoti.  Tehtävä on määräaikainen 1.9.2024 – 31.8.2025.  Valitun 

esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus ja rikosrekisteriote.     Hakemukset opinto- ja työtodistuksineen  

Kalajoen kirkkoneuvostolle 1.4. mennessä, osoitteella kari.lauri@evl.fi.  Lisätietoja khra Kari Lauri p. 

0447229000.  

 

SUNTIO-SIIVOOJAN MÄÄRÄAIKAINEN TOIMI 

Suntio-siivoojan toimi Raution kappeliseurakunnassa, mutta tehtäviä koko seurakunnan alueella. 

Pätevyysvaatimuksena suntion tutkinto.   Tehtävä on täysiaikainen toukokuun alusta lokakuun loppuun ja 

muuna aikana 60%:n työaika.  Tehtäviin kuuluvat jumalanpalveluselämän ja kirkollisten toimitusten suntion 

tehtävät, Raution kirkon ja seurakuntakodin siivous sekä hautausmaiden ja yleisten piha-alueiden hoitotyöt 

sekä kesätyöntekijöiden työn ohjaaminen.  Tehtävän palkkaus vaativuusluokituksen 402 alarajan mukaan 

henkilökohtaisin lisin, toimipaikkana Raution seurakuntakoti.  Tehtävä on määräaikainen 1.5.2024 – 

30.9.2025.  Valitun esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus ja rikosrekisteriote.     Hakemukset opinto- ja 

työtodistuksineen on osoitettava 1.4. mennessä Kalajoen kirkkoneuvostolle, osoitteella 

riika.nevanpera@evl.fi.  Lisätietoja Riika Nevanperä p. 044 7229020. 

Viran ja toimien osalta hakijoiden on varauduttava haastatteluun to 4.4.2024 klo 12 alkaen. 
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